
Предмети на МИТ Фаkултетот за Менаџмент во 
втори семестар  со број на часови за  предавања и 
вежби 

 Предавања Вежби 
Менаџерска економија    2 2 
Организациска теорија 2 4 
Финансиска математика  2 2 
Англиски јазик 2 2 2 
Странски јазик 2 2 
Современо деловно право 2 2 
Статистика  2 2 

 


